www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 14/02/2020 até 
às 10h00 do dia 03/03/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
VALOR MÁXIMO: R$ 43.022,76 (quarenta e três mil vinte e dois reais e setenta e 
seis centavos) – 
AMPLA CONCORRÊNCIA - Apesar do valor da contratação ser inferior a R$ 
80.000,00 (oitenta mil reais), a licitação não é exclusiva para Microempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte, ante a inexistência de um mínimo de 3 (três) fornecedores

[...]

Lote 14, da subdivisão dos lotes 6-B16, 6-B15 remanescente e 
6-B15D, do loteamento Parque Industrial II, nesta cidade de Umuarama/PR, com 
área de 2.378,85m2, devidamente matriculado sob o n° 40.421 no Cartório de 
Registro de Imóveis do 2° Ofício de Umuarama/PR.
Valor da avaliação: R$ 543.000,00 (quinhentos e quarenta e três mil reais).
ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS E 
PROPOSTAS: às 09:00 (nove horas) do dia 03 de abril de 2020.
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Umuarama.
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE DO MUNICÍPIO DE UMUARAMA 
– www.umuarama.pr.gov.br – Licitações, ou diretamente no Setor de